RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA

COMUNE DI VILLAURBANA

(PROVINCIA DI ORISTANO)

UFFICIO TECNICO
Via Roma 26. - C.A.P. 09080 Tel. 0783/44104 - 44636
C.F.-P.ta I.LV.A. 00071740955 e-maitrtico@comune.villaurbana.or.it T.fa%83/44030

Atto n° 064
del 21.03.2011
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

OGGETTO: Lavori di “Realizzazione Loculi Cimiteriali — 3° Intervento” CUP: D89D10000170004
CIG 0775983966 Liquidazione 1° SAL Impresa Quattrd® srl di Siamaggiore.

L'anno duemilaundici addi ventuno del mese di Mam2dillaurbana, nel proprio ufficio.

Il Responsabile del Servizio;
PREMESSO:

CHE con deliberazione del Consiglio Comunale n° 08624.03.2010, esecutiva a termini di legge, éostat
approvato il bilancio di previsione 2008, relazigmevisionale e programmatica e relativi allegati.

CHE con deliberazione di Giunta Municipale n° 36 @6104.2010, esecutiva a termini di legge, & stato
approvato il Piano di Gestione Esecutivo - P.EXB10 e che con il medesimo atto i responsabilsdeiizi
sono stati autorizzati ad adottare gli atti di ewt finanziaria relativi alle spese connesseraiddizzazione
degli obiettivi, oltre che a procedere all'esecneidelle spese nel rispetto della normativa viganteateria

di appalti e di prestazioni di servizi con le mda@dapreviste dai regolamenti e leggi vigenti.

CHE con Decreto n° 02/2010 del 27.01.2010 il Sindamaferisce al Geometra Antonio Pallotti I'incarico
della posizione organizzativa relativa all'areafiea.

CHE con Deliberazione del C.C. n° 27 del 29.09.201@, grovveduto a programmare l'intervento da rea-
lizzare.

CHE con deliberazione della Giunta Comunale n° 09608¢10.2010 viene approvato il progetto definiti-
vo-esecutivo, redatto a cura dell'Ufficio Tecnicorunale, che presenta il seguente quadro economico:

Importo lavori soggetti a ribasso € 45.124,07

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso € 1300,00
A) IMPORTO COMPLESSIVO LAVORI A BASE D'ASTA € 46.424,07
B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE

Imprevisti € 362,64

Accantonamento 2% (L.R. n. 5/2007 art. 12) € 928,48

Per I.V.A. il 20% sui lavori € 9.284,81

IMPORTO COMPLESSIVO € 57.000,00
DATO ATTO per il raggiungimento degli obbiettivi previstilfeE.G. 2010 si rende necessario, per la rea-

1



lizzazione dei lavori di “Realizzazione Loculi Cimmiiali — 3° Intervento”, indire gara d’appalto laeforma
della procedura negoziata senza previa pubblicaziobando di gara.

VISTA la Determinazione del Responsabile del Servizienio® n° 334 del 24.11.2010 con la quale risulta
aggiudicataria prowvisoria dell’appalto la Ditta @UTRO P s.r.l. - .S.S. 131 km 100 Z.I. - 09070 Sigm
giore, la quale ha offerto di eseguire i lavorigeij a ribasso per il prezzo netto di €. €. 31,83Xon un
ribasso del 29,90%, sul prezzo a base d'asta d&.£24,00, piu € 1.300,00 per oneri per la sicuremza
soggetti a ribasso, per un importo complessivo32:6813,92.

VISTA la Determinazione del Responsabile del Servizienie n° 369 del 16.12.2010 con la quale risulta
aggiudicataria definitiva dell’'appalto la Ditta QUARO P s.r.l. - .S.S. 131 km 100 Z.1. - 09070 Siggia-

re, la quale ha offerto di eseguire i lavori sofjgetibasso per il prezzo netto di €. €. 31.631G68 un ri-
basso del 29,90%, sul prezzo a base d’asta dil2480, piu € 1.300,00 per oneri per la sicurexxasog-
getti a ribasso, per un importo complessivo di ©32,92.

CHE in data 28.01.2011, a rogazione del Segretaricedédl, & stato stipulato il contratto rep. n. 3091,
relativo all'aggiudicazione di cui sopra, succeasiente registrato all’'ufficio del registro di Odab, con la
seguente posizione 76 Serie 1" in data 03.02.2011.

CHE i lavori furono regolarmente consegnati da paeiéadD.L. con verbale in data 03.02.2011.

VISTA la contabilita dei lavori afferente il 1° SAL arfia del D.L. Geom. Sergio Carrau Istruttore tecnico
del Comune di Villaurbana, da cui risulta un credi¢rso I'lmpresa di € 38.694,00 oneri fiscalilursg.

VISTA la fattura n° 38/A del 10.03.2011 dell'importo dB8.694,00 presentata dalla ditta Quattro P. srl di
Siamaggiore per i lavori di cui all'oggetto esdifino al 1° SAL.

VISTO il 3° comma dell’art. 163 del D. L.vo n. 267 del.08.2000.
VISTO il D.P.R. n. 554/99 e successive modificazionirgégrazioni.
VISTO il D.P.R. n° 34/2000.

VISTA la L. 166/2002.

VISTO il D.Igs n°® 163/2006 e s.m.i.

VISTA la L.R. n° 14/2002.

VISTA la L.R. n° 5/2007.

VISTO lo statuto comunale.

VISTO il Regolamento di contabilita.

VISTO il T.U.E.L..

DETERMINA

1 APPROVARE la contabilita afferente il 1° SAL dei lavori tiRealizzazione Loculi Cimiteriali — 3° In-
tervento” dell'importo lordo di € 38.694,00.

2 DI LIQUIDARE E PAGARE all'lmpresa QUATTRO P s.r.l. - .S.S. 131 km 100. 209070 Siamaggio-
re (P.IVA 00715090957) la somma di € 38.694,8@lare sulla fattura n° 38/A del 10.03.2011 qusalke

do sul 1° SAL, imputandola PER € 37.224,88 al. 8500 del bilancio 2011 RR.PP. 2010 (impegno n°
942-1) e per € 1.469,12 al cap. 29500 del Bilagfibl RR.PP. 2007 (impegno n°® 1248/2)

3 DI DISPORRE l'invio di copia della presente determinaziondRakponsabile del Servizio Finanziario
per gli adempimenti di competenza.

4 DI DICHIARARE la presente immediatamente esecutiva.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Geom. Antonio Pallotti)



Si attesta che la presente determinazione € dfasaan copia in copia all’Albo Pretorio e chewvasi in
corso di pubblicazione per quindici giorni consé@gut

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(Geom. Antoitallotti)



